
DODATEK Č. 1 
17/23/0017 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVÉ Č. 4/22/0245 
uzavřené podle § 2430 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Dodatek č. I“) 

mezi smluvními stranami 

_ 
Článek I. 

Učastııíci dodatku 

Přiknznez STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Náměstí Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec 
IČO; 00262978, DIČ CZ 00262978 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Ing. Václav Vít, vedoucí Odboru dopravních staveb 

(dále jen ,,příkaZce“) 

Příkazník: QM-4C s.r.o. 
Jeronýmova 62/24, 460 07 Liberec 7 
460 10 Liberec 
IČO; 09686380, DIČ; CZ09686380 
Zastoupená Alešem Bednářem, jednatelem společnosti 
Zapsaná v obchodním rejstříku C pod sp. Zn. 46185 vedeném u 
Kraj ského soudu Ústí nad Labem 

(dále jen ,,příkaZník“) 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Účastníci dodatku č. 1 podepsali dne 22.12.2022 Příkazní smlouvu č. 4/22/0245. 
Předmětem Smlouvy je Zajištění výkonu inženýrské činnosti na projednání záměru 
Sloučene' projektové dokumentace pro územní a Stavební povolení (DUR/DSP) v rámci 
akce „Nová Baltská, Liberec“. 

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě je vypracován Zdůvodu prodloužení termínu plnění 
realizace předmětného projektu.



Odůvodnění: 
Při zahájení inženýrské činnosti bylo zjištěno, že projektová dokumentace ve stupni DÚSP 
dodána SML je pro potřeby projednání společného územního a stavebního řízení 
nedostačující. Přıkazník vyvolal jednání S projektantem konané dne 2.3.2023. Zápis 
jednání byl zaslán na vědomí SML k vyjádření. Ze zaslaného zápisu vzešel návrh schůzky 
příkazce, příkazníka a projektanta, která měly být dle dohody vyvolána SML. Koordinační 
schůzka k dalšímu postupu prozatím neproběhla. 

Článek III.
V 

Změny smlouvy 

l Dodatkem č. 1 dochází ke změně Znění čl. V, odst. 5.4 Smlouvy, který nově Zní takto: 

Dokončení a předání díla, tj. odevzdání projektové dokumentace ve stupni DÚR/DSP 

do 31. 12. 2023 

Článek IV. 
Ostatní 

Ostatní články, odstavce, resp. vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají v platnosti beze 
změny. 

Článek v. 
Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních V českém jazyce. 
Strany si přečetly tento Dodatek, rozumí jeho obsahu a souhlasí S tím, že tento Dodatek 
vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu tohoto 
Dodatku. 
Příkazník souhlasí suveřejněním tohoto Dodatku vregistru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění Dodatku zajistí příkazce. 

V Liberci dne: V Liberci dne: 372; 

Za příkazce: 7 Áď ZŠ Za přflšazníkaz
V 

Ing. Václav Vít Aleš Bednář 
vedoucí odboru dopravních staveb jednatel Společnosti 

QM-4C, S.r.o.


